総社市告示第１１１号

 総社市子育て支援短期利用事業実施要綱（平成１７年総社市告示第３２号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第４号（第１０条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号（第１０条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第４号（第１０条関係）

年  月  日

 総社市長      様

実施施設

子育て支援短期利用事業実績報告書

 次のとおり，    年度において子育て支援短期利用事業を実施したので，総社市子

育て支援短期利用事業実施要綱第１０条の規定に基づき，報告します。

入 所 児 童 名 （  年  月  日生）

利用期間 年   月   日から   年   月   日まで（   ）日間

利用理由

□疾 病   □出 産  □看 護  □事 故  □災 害

□冠婚葬祭  □失 踪  □転 勤  □出 張  □公的行事

入 所 児 童 名 （  年  月  日生）

利用期間 年   月   日から   年   月   日まで（   ）日間

利用理由

□疾 病   □出 産  □看 護  □事 故  □災 害

□冠婚葬祭  □失 踪  □転 勤  □出 張  □公的行事

入 所 児 童 名 （  年  月  日生）

利用期間 年   月   日から   年   月   日まで（   ）日間

利用理由

□疾 病   □出 産  □看 護  □事 故  □災 害

□冠婚葬祭  □失 踪  □転 勤  □出 張  □公的行事